
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 ALBANESE ANDREA 25/04/2004 C21.065884

2 AMBROGIO GIUSEPPE 17/12/2004 C21.065885

3 ARICO' VALENTINO 15/11/2005 C21.065886

4 CUZZOCREA MARCO 07/09/2005 C21.065889

5 LAGANA' LUCA 28/08/2005 C21.065891

6 POLITI ANTONINO 30/10/2005 C21.065896

7 RIGGIO ALESSANDRO 16/10/2005 C21.065897

8 SICLARI ALDO 14/04/2004 C21.065898

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

QUALIFICA

SOCCER LAB

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ALLIEVI (2004/2005)

DIRIGENTI

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

_______________________________________ _______________________________

N. TESSERA ASC oppure                              

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'
COGNOME E NOME

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO


